

"Ўзбекгеофизика" АЖнинг 2025 йил III чорак учун харидлари бўйича режа-жадвали

№	Товарлар (ишлар, хизматлар) номи	Ўлчов бирлиги	Умумий сони	Товар ва хизматларнинг тахминий нархи (сум, доллар)	Шу жумладан сотиб олиш ва молиялаштири ш ойлар кесимида	Умумий қиймати
					июл - сентябр	
1	2	3	4	5	6	7
Механизм ва Транспортлар						
1	СДМ (ўраш ва етказиб бериш машинаси)	дона	1	700 000 000	1	700 000 000
2	Электромобиль	дона	1	410 000 000	1	410 000 000
Ходимларни ҳаётий қўллаб-қувватлаш						
3	Мобил дизел электр станциялари 60-100 квт	тўплам	1	155 000 000	1	155 000 000
4	Мобил дизел электр станциялари 16 квт	тўплам	2	50 000 000	2	100 000 000
5	Рация (тақилмайдиган)	тўплам	5	15 000 000	5	75 000 000
6	Рация (тақиладиган)	тўплам	5	5 000 000	5	25 000 000
Сарф материаллари						
7	Перфорация тизимлари (импорт)	дона	138 000	30	138 000	4 140 000
Дала сейсмологик ускуналар						

8	Progress-T2 сейсмостансияси томонидан сейсмик ишларни бажаришда электр сигналларини узатиш ва қабул қилиш учун геофизик K13 кабел	дона	43	64 165 116	43	2 759 099 988
9	Коннектор FM-4	дона	100	450 000	100	45 000 000
10	Геофизик коннекторы FM-4 (WPSP) №11Z3102	дона	100	400 000	100	40 000 000
11	Геофизик коннекторы ZF-KCL-17-2М с выводом, длина 2,5 м из трех жильного.	дона	100	250 000	100	25 000 000
12	Кон-геофизка тадқиқот ишларида бажариладиган радиоакти тури КСАТ-РК7 (импорт)	дона	2	68 000	2	136 000
13	Модуларлар учун таъмирлаш тўпламлари FTU;PSU;RAM	дона	20	20 000 000	20	400 000 000
14	Оптик кабеллар учун таъмирлаш хизмати	дона	10	20 000 000	10	200 000 000
15	Кон-геофизка тадқиқот ишларида бажариладиган радиоакти тури КСАТ-12 (импорт)	дона	4	68 000	4	272 000
16	Эхтиёт қисмлар ГТИ Станцияси учун	тўплам	4	800 000 000	4	3 200 000 000
17	Сейсмик вибраторлар учун синхронлаш тизими (импорт)	тўплам	1	600 000	1	600 000
18	Микроскоп электронный	тўплам	1	13 000 000	1	13 000 000

19	Говаклик ва ўтказувчанликни ўлчаш учун автоматлаштирилган ускуна. (импорт)	тўплам	1	95 000	1	95 000
20	Кон-геофизик асбоб-ускунларининг маълумотларини қайд қилувчи каротаж станция (Регистратор) (импорт)	дона	2	27 000	2	54 000
21	Нефт ва газ қудуқларининг техник ҳолатини аниқлаш учун кон-геофизик асбоб-ускуналар (МДЭС) (импорт)	тўплам	2	735 000	2	1 470 000
Кимёвий реагентлар						
22	Бензол х/ч (сьнь)	кг	20	65 000	20	1 300 000
23	Спирт технический + ректификат	литр	5	35 000	5	175 000
24	Хлороформ	литр	20	38 500	20	770 000
25	Кальций хлористый	кг	5	20 000	5	100 000
26	Толуол	кг	4	45 000	4	180 000
27	Хлорид кислотаси	литр	5	350 000	5	1 750 000
28	Фильтрланган қоғоз	кг	5	30 000	5	150 000
29	Керосин	литр	5	22 000	5	110 000
30	Парафин технический	кг	5	17 000	5	85 000
31	Гелий	м3	5	28 550	5	142 750
32	Азот	м3	5	35 000	5	175 000
33	Суюқ азот	литр	5	25 000	5	125 000
Автошиналар						
34	Автошина 1200x500x508	дона	26	12 000 000	26	312 000 000
35	Автошина 1220x400x533	дона	40	9 200 000	40	368 000 000
36	Автошина 12.00x20	дона	36	5 400 000	36	194 400 000
37	Автошина 12.00x18	дона	30	5 100 000	30	153 000 000

38	Автошина 240x508	дона	24	2 000 000	24	48 000 000
39	Автошина 425/85R21	дона	38	11 750 000	38	446 500 000
40	Автошина 175/65 R16	дона	10	750 000	10	7 500 000
41	Автошина 185/75R16C	дона	18	650 000	18	11 700 000
42	Автошина 225/75- R16	дона	12	1 250 000	12	15 000 000
43	Автошина 205/65R15	дона	8	850 000	8	6 800 000
44	Автошина 225x75 R15	дона	18	1 870 000	18	33 660 000
45	Автошина 14.00 R20	дона	50	7 600 000	50	380 000 000
46	Автошина 16.00 R20	дона	8	18 000 000	8	144 000 000
47	Автошина 9.00 R20	дона	25	3 900 000	25	97 500 000
48	Автошина 7,5 R16	дона	20	1 950 000	20	39 000 000
49	Автошина 235/70R16	дона	14	1 800 000	14	25 200 000
50	Вибратор учун автошина 66x43x25, 20 қатламлы (протектор ёлка)	дона	12	60 000 000	12	720 000 000
51	Вибратор учун автошина 66x44x25, 20 қатламлы (протектор песка, силиқ)	дона	8	60 000 000	8	480 000 000
Аккумуляторлар						
52	Батарейка 12в 26 ампер	дона	25	1 250 000	25	31 250 000
53	Батарейка 12в 9 ампер	дона	70	350 000	70	24 500 000
54	Аккумулятор 6СТ-40АН	дона	8	600 000	8	4 800 000
55	Аккумулятор 6СТ-60АН	дона	60	700 000	60	42 000 000
56	Аккумулятор 6СТ-75АН	дона	36	850 000	36	30 600 000
57	Аккумулятор 6СТ-100АН	дона	100	1 250 000	100	125 000 000
58	Аккумулятор 6СТ-190АН	дона	60	2 100 000	60	126 000 000
59	Аккумулятор 6СТ-200АН	дона	60	2 150 000	60	129 000 000
60	Аккумулятор 6СТ-220АН	дона	20	2 200 000	20	44 000 000
61	Аккумулятор (геофизик ускуналар учун)	дона	50	700 000	50	35 000 000
ЁММ						
62	Мотор мойи 15W40	литр	1 000	85 000	1 000	85 000 000
63	Гидравлик мойи ST -46	литр	4 500	60 000	4 500	270 000 000

64	Дизель ёқилғиси	т.н.	1 100	12 000 000	1 100	13 200 000 000
65	Бензин АИ-80	т.н.	30	7 900 000	30	237 000 000
66	Бензин АИ-91	т.н.	9	12 000 000	8,5	102 000 000
67	СНГ (суюлтирилган газ)	т.н.	35	5 400 000	35	189 000 000
68	Мотор мойи 20W50	литр	4 880	60 000	4 880	292 800 000
69	Мотор мойи 10W40	литр	585	85 000	585	49 725 000
70	Мотор мойи 5W30	литр	485	100 000	485	48 500 000
71	Гидравлик мойи ST -68	литр	100	60 000	100	6 000 000
72	СТГ (сиқилган газ)	куб.м	22 000	3 800	22 000	83 600 000
73	Мотор мойи М 20	литр	5 000	15 000	5 000	75 000 000
74	Солидол	кг	300	70 000	300	21 000 000
75	Антифриз	литр	3 375	21 000	3 375	70 875 000
76	Мой 80W90	литр	2 280	75 000	2 280	171 000 000
77	Мой 85W140	литр	600	75 000	600	45 000 000
78	Веретёнка	литр	760	40 000	760	30 400 000
Иш кийимлари ва ҳимоя воситалари (махсус поябзал ва кийим учун хом ашё)						
79	Махсус кийим (Мухандислар учун)	тўплам	250	425 000	250	106 250 000
80	Махсус кийим қишги (Мухандислар учун)	дона	350	650 000	350	227 500 000
81	Оддий бўялган мато	п/м	3 000	34 000	3 000	102 000 000
82	Ип	дона	100	10 000	100	1 000 000
83	Ип (аверлог)	дона	25	25 000	25	625 000
84	Тугма	дона	5 000	300	5 000	1 500 000
85	Замок	дона	500	400	500	200 000
86	Шимнинг ички қисми учун мато	п/м	250	8 000	250	2 000 000
87	Синтепон	кг	500	25 000	500	12 500 000
88	Нур қайтарувчи лента	п/м	1 000	700	1 000	700 000
89	Логотип	тўплам	1 000	6 600	1 000	6 600 000
90	Болочки крюковые	шт	11 200	120	11 200	1 344 000
91	Сув бўёқлари	литр	10	50 300	10	503 000
92	Мой	кг	10	165 000	10	1 650 000

93	Суний чарм	м	80	43 000	80	3 440 000
94	Елим (натрий 18)	литр	60	30 000	60	1 800 000
95	Губка поролон 2мм	шт	25	42 000	25	1 050 000
96	Ип (калава0	шт	20	16 000	20	320 000
97	Хом ашё учун бўёк	кг	15	40 000	15	600 000
98	Поябзал Бўёғи	кг	10	110 000	10	1 100 000
99	Ацетон	литр	40	35 000	40	1 400 000
100	Шнурок	жуфт	700	1 700	700	1 190 000
101	Чарм	дец	16 000	1 650	16 000	26 400 000
102	Чарм ЭКО	дец	6 000	500	6 000	3 000 000
103	Гранитол 1,3	дона	20	30 000	20	600 000
104	Полиуретан	кг	460	52 000	460	23 920 000
105	Гранитол 1.5	дона	20	31 000	20	620 000
106	Мато	метр	48	19 000	48	912 000
107	Ацетон метилен	литр	700	40 000	700	28 000 000
108	Тўрли материал	метр	85	37 000	85	3 145 000
109	Пура селеком	кг	10	145 000	10	1 450 000
110	Мих	кг	5	20 000	5	100 000
Ҳайвонлар учун озука						
111	Шелуха	тонна	1	3 500 000	1	3 500 000
112	Шрот	тонна	1	3 500 000	1	3 500 000
113	Отруби пшеничные (кепак)	тонна	1	3 000 000	1	3 000 000
114	Сомон	дона	250	20 000	250	5 000 000
Электр материаллари						
115	Лампа LED 20 W	дона	250	30 000	250	7 500 000
116	Изолента	дона	150	6 000	150	900 000
117	Кусачки	дона	5	65 000	5	325 000
118	Брезентли қўлқоп	жуфт	50	20 000	50	1 000 000
119	КабельАВВГ 4х50	метр	100	45 000	100	4 500 000
120	КабельАВВГ 4х25	метр	100	40 000	100	4 000 000
121	Сим АПУНП 2х4	метр	100	4 500	100	450 000

122	Автоматический выключатель 1 фаз	дона	60	25 000	60	1 500 000
123	Автоматический выключатель 2 фаз	дона	60	30 000	60	1 800 000
124	Автоматический выключатель 3фаз	дона	5	650 000	5	3 250 000
125	Қуёш сув иситгичи 200 л	дона	3	10 000 000	3	30 000 000
126	Шифтдаги чироқ 24 Вт	дона	50	95 000	50	4 750 000
127	Лампа ПЛЕ-40W	дона	20	95 000	20	1 900 000
128	Прожектор LED 100W наружный	дона	20	450 000	20	9 000 000
129	Лампа Т-8 LED 8W	дона	30	40 000	30	1 200 000
130	Розетка ички	дона	50	30 000	50	1 500 000
131	Розетка ташқи	дона	50	30 000	50	1 500 000
132	Включатель ички	дона	50	30 000	50	1 500 000
133	Включатель ташқи	дона	50	30 000	50	1 500 000
134	Рубильник 100А 3-х фазный	дона	3	2 000 000	3	6 000 000
135	Вилка розетка силовая 32А 3-х фазный	дона	15	150 000	15	2 250 000
136	Щит электрический 15 мест	дона	5	3 000 000	5	15 000 000
137	Кабельный канал 20х30	метр	150	13 000	150	1 950 000
138	Стойка СНВ 0,4 кв	метр	10	2 000 000	10	20 000 000
139	Сип -2 3х35+1х50,6	метр	100	50 000	100	5 000 000
140	Сим ПУНП 2х4	метр	100	4 500	100	450 000
141	Қуёш фото электр станцияси	квт.	15	11 000 000	15	165 000 000
142	Комплект промежуточный подвески ЕС-1500	дона	40	40 000	40	1 600 000
143	Скрепка стали	дона	100	8 000	100	800 000
144	Ремешок	дона	100	5 000	100	500 000
145	Зажим прокалывающий	дона	20	15 000	20	300 000
Геофизик ишлар учун кабел маҳсулотлари						
146	Кабель КГ 3х0,75-60-180	метр	15 000	58 000	15 000	870 000 000
147	Кабель КГ 1х0,75-55-180	метр	5 000	49 000	5 000	245 000 000
148	Кабель КГ 1х0,75-30-180	метр	5 000	19 000	5 000	95 000 000
149	Кабель АВVG 4х50(ож)-1	метр	200	45 000	200	9 000 000

150	Кабель КГ-7-75-180С	м2	1 500	65 000	1 500	97 500 000
Рация						
151	Аккумулятор батарейка рация	дона	9	200 000	9	1 800 000
152	рация таъмирлаш	дона	9	3 000 000	9	27 000 000
153	рация таъмирлаш (тақиладиган)	дона	9	1 000 000	9	9 000 000
Ёнғинга қарши ускуналар						
154	Ўт ўчиргич	дона	40	150 000	40	6 000 000
Офис жиҳозлари ва маиший техника						
155	Узлуксиз қувват манбаи 12.00 В UPS	дона	20	1 800 000	20	36 000 000
156	Принтер L850 3в1	дона	4	5 000 000	4	20 000 000
157	Компьютер в комплекте	дона	10	16 000 000	10	160 000 000
158	HUB TPLINK 48 разъём	дона	2	5 500 000	2	11 000 000
159	Сетевой кабель экранированный	метр	600	3 000	600	1 800 000
160	Компьютерный моноблок	дона	48	9 000 000	48	432 000 000
161	Ноутбук	дона	5	10 000 000	5	50 000 000
162	Плоттер учун картридж	тўплам	7	5 000 000	7	35 000 000
163	Плоттер учун головка	тўплам	4	5 000 000	4	20 000 000
164	Система непрерывной подачи чернил (СНПЧ) для плоттера, принтера	тўплам	1	1 500 000	1	1 500 000
165	Краска для плоттера, принтера 500 мл	тўплам	10	1 500 000	10	15 000 000
166	Жесткий диск на NAS	дона	5	7 500 000	5	37 500 000
167	Хаво совутгич 12	дона	12	6 000 000	12	72 000 000
168	Совутгич	дона	5	4 000 000	5	20 000 000
169	Музлатгич	дона	5	3 500 000	5	17 500 000
170	Гармин GPS	дона	2	10 000 000	2	20 000 000
171	Тонер қора А070	туба	7	5 000 000	7	35 000 000
172	Цилиндр	дона	1	5 000 000	1	5 000 000
173	Тонер қора 3ч	кг	1	150 000	1	150 000

174	Цилиндр СЭЦ-620	дона	1	25 000 000	1	25 000 000
175	Цилиндр МП1500	дона	1	2 000 000	1	2 000 000
176	Тонер FS1040	туба	1	650 000	1	650 000
177	Тонер MP2501	туба	3	1 250 000	3	3 750 000
178	Хар хил картриджлар	дона	20	120 000	20	2 400 000
179	Хар хил тонерлар	дона	100	21 000	100	2 100 000
Автотранспорт эхтиёт кисмлари						
ЗИЛ-132						
180	Ёқилғи насоси	дона	1	5 500 000	1	5 500 000
181	Фильтр очистки масла для двигателей внутреннего сгорания	дона	2	80 000	2	160 000
182	Ёқилғи филтри	дона	2	80 000	2	160 000
183	Хаво филтри	дона	2	150 000	2	300 000
184	Подшипники радиальные шариковые однорядные для приборов	дона	1	300 000	1	300 000
185	Поршень двигателя Д245	тўплам	1	3 000 000	1	3 000 000
186	Сальник	дона	7	50 000	7	350 000
187	Сипаратор	дона	2	210 000	2	420 000
188	Вкладыш круговой Д-245	тўплам	2	700 000	2	1 400 000
189	Передний задний колодки газ-53	тўплам	3	960 000	3	2 880 000
190	Карбюратор	дона	3	250 000	3	750 000
УРАЛ-4321						
191	ПГУ сцепления УРАЛ	дона	6	5000 000	6	30 000 000
192	Сув насоси Урал	дона	5	1 050 000	5	5 250 000
193	Воздушный фильтр для Урал	дона	20	150 000	20	3 000 000
194	Насос усилительного рулевого механизма ГУР	дона	10	1 400 000	10	14 000 000
195	Плунжер пари 324 ам ЯМЗ 238	тўплам	10	1 500 000	10	15 000 000
196	Поворотный кулак переднего моста Урал	тўплам	5	5 800 000	5	29 000 000

197	Радиатор Урал 4320	дона	5	7 200 000	5	36 000 000
198	спидометр механический Урал 4320	дона	8	550 000	8	4 400 000
199	Трос для спидометра Урал	дона	10	850 000	10	8 500 000
200	Стартёр бендекс Урал	дона	10	260 000	10	2 600 000
201	Стартёр для ам Урал	тўплам	6	2 800 000	6	16 800 000
202	Спидометр Урал	дона	10	850 000	10	8 500 000
203	Компрессор Урал	дона	10	2 100 000	10	21 000 000
204	Флянец редуктора Урал	дона	20	280 000	20	5 600 000
205	Генератор (Динам) 24В Урал	дона	10	1 350 000	10	13 500 000
206	Топливный аппарат ЯМЗ 238	тўплам	8	580 000	8	4 640 000
207	Ремень 13x900	дона	20	40 000	20	800 000
208	Ремень 13x1075	дона	10	50 000	10	500 000
209	Ремень 17x1037	дона	20	450 000	20	9 000 000
210	Ремень - 987 Урал	дона	20	35 000	20	700 000
211	Ёқилғи фильтр (тонкий)	дона	10	45 000	10	450 000
212	Свеча	дона	10	90 000	10	900 000
213	Диск сцепления евро	дона	5	7 500 000	5	37 500 000
214	Корзина евро	дона	5	1 800 000	5	9 000 000
215	Распылитель	дона	60	80 000	60	4 800 000
216	Синхронизатор 4x5	дона	15	780 000	15	11 700 000
217	Кардан передний	дона	15	2 100 000	15	31 500 000
218	Крестовина КАМАЗ	дона	5	230 000	5	1 150 000
219	Крестовина ЗиЛ-131	дона	5	90 000	5	450 000
220	Крестовина большая Урал	дона	1	240 000	1	240 000
221	Коренной лист	дона	10	350 000	10	3 500 000
222	Генератор 24вольт	дона	4	1 350 000	4	5 400 000
223	Рулевой механизм	дона	6	2 800 000	6	16 800 000
224	Головка блока Урал 4320	тўплам	5	1 250 000	5	6 250 000
225	Диск сцепления	дона	5	950 000	5	4 750 000
226	Водяной насос	дона	5	1 050 000	5	5 250 000
227	Рулевой усилитель	дона	5	2 800 000	5	14 000 000

228	Реактивная тяга	дона	30	750 000	30	22 500 000
229	Регулятор давления (солдатик)	дона	15	280 000	15	4 200 000
230	Рем комп ЯМЗ на двиг. Г.П.Г	тўплам	5	750 000	5	3 750 000
231	Рабочий тормозной цилиндр Урал 4320	дона	40	280 000	40	11 200 000
232	Топливный подкачка	дона	20	240 000	20	4 800 000
233	Термостат ЯМЗ	дона	10	170 000	10	1 700 000
234	Патрубка радиатора	тўплам	15	140 000	15	2 100 000
235	Полуось Урал 4320	дона	15	1 800 000	15	27 000 000
236	Втулка тормозного вала	тўплам	8	40 000	8	320 000
237	Динам	дона	10	1 350 000	10	13 500 000
238	Задний фара	тўплам	10	100 000	10	1 000 000
239	Ремонт форсунка	тўплам	15	400 000	15	6 000 000
240	Ремонт коробка	тўплам	10	2 500 000	10	25 000 000
241	Ручной тормоз	тўплам	8	680 000	8	5 440 000
242	Датчик давления	дона	25	140 000	25	3 500 000
243	Датчик температуры	дона	26	85 000	26	2 210 000
244	Клейма аккумулятора	дона	20	70 000	20	1 400 000
245	перемычка аккумулятор	дона	20	130 000	20	2 600 000
246	Замок зажигания	дона	6	130 000	6	780 000
КАМАЗ евро-3						
247	Воздушный фильтр для КАМАЗ	дона	15	150 000	15	2 250 000
248	Барабан ступица КАМАЗ	дона	10	1 500 000	10	15 000 000
249	Болт гайка от с тупца КАМАЗ	дона	16	28 000	16	448 000
250	Парасенка КАМАЗ	дона	2	2 800 000	2	4 900 000
251	Плунжер пари 337 ам КАМАЗ	дона	25	1 500 000	25	37 500 000
252	Распылитель 273-30 КАМАЗ	дона	16	650 000	16	10 400 000
253	Подшипник ступицы 7517 КАМАЗ	дона	15	240 000	15	3 600 000
254	Подшипник ступицы 7610 КАМАЗ	дона	15	190 000	15	2 850 000
255	Подшипник ступицы 7613 КАМАЗ	дона	15	210 000	15	3 150 000
256	Подшипник ступицы 7815 КАМАЗ	дона	15	230 000	15	3 450 000

257	Подкачка топливной КАМАЗ	дона	8	240 000	8	1 860 000
258	Водяная Помпа КАМАЗ	дона	6	1 050 000	6	5 775 000
259	Спидометр электрический с маятником КАМАЗ	дона	7	850 000	7	6 162 500
260	Редуктор заднего моста КАМАЗ	дона	4	14 000 000	4	56 000 000
261	рем.комп двиг. КАМАЗ	тўплам	5	14 700 000	5	73 500 000
262	Ремень двигателя КАМАЗ	дона	13	450 000	13	5 625 000
263	ремень для КАМАЗ	дона	3	450 000	3	1 350 000
264	Рессор перед.для КАМАЗ	тўплам	8	250 000	8	1 875 000
265	Рессор задней КАМАЗ	тўплам	6	3 800 000	6	22 800 000
266	Реактивный тяги КАМАЗ	дона	18	960 000	18	17 280 000
267	Стартёр для КАМАЗ	тўплам	6	2 500 000	6	14 375 000
268	Турбокомпрессор ТКР7 КАМАЗ	дона	6	4 500 000	6	28 125 000
269	Тормозной диафрмали КАМАЗ	дона	2	250 000	2	375 000
270	Тормозной Кран распределитель КАМАЗ	дона	3	640 000	3	1 920 000
271	Фара включатель (гитара) КАМАЗ	дона	6	170 000	6	977 500
272	Масло насос КАМАЗ	дона	6	480 000	6	2 640 000
273	Кнопка включатель фар КАМАЗ	дона	3	70 000	3	192 500
274	Фильтр топливный КАМАЗ	дона	26	140 000	26	3 570 000
275	Фильтр масленний КАМАЗ	дона	24	125 000	24	2 937 500
276	Тормозной накладки КАМАЗ	тўплам	12	840 000	12	9 870 000
277	Водяной бачок	тўплам	6	50 000	6	300 000
278	Аппарат ремонт	тўплам	5	150 000	5	750 000
279	печка	тўплам	7	900 000	7	5 850 000
280	Компрессор	тўплам	5	1 850 000	5	9 250 000
281	Сетка глушителя	тўплам	5	280 000	5	1 260 000
282	Конусовой подшипник 27.709	дона	9	350 000	9	3 150 000
283	Аккумулятор-190Ач	дона	12	1 750 000	12	20 125 000
284	Ремонт форсунка	тўплам	3	400 000	3	1 200 000
285	Подкачка ТННД	дона	3	240 000	3	720 000

286	Регулятор давления	дона	3	580 000	3	1 885 000
КАМАЗ 43115						
287	РТИ	тўплам	5	150 000	5	750 000
288	Палец шотуна	дона	13	480 000	13	6 240 000
289	Вал пробка	дона	12	200 000	12	2 400 000
290	Вал шайба	тўплам	5	320 000	5	1 600 000
291	Передний задний сальник	тўплам	6	820 000	6	4 920 000
292	Распред.вал втулка	тўплам	8	400 000	8	3 200 000
293	Шатун втулка	тўплам	11	320 000	11	3 520 000
294	Распылитель	дона	15	650 000	15	9 750 000
295	Плунжерная фара	дона	36	150 000	36	5 400 000
296	Рем. Комплект ТНВД	тўплам	4	130 000	4	520 000
297	Топливный фильтр	дона	18	140 000	18	2 520 000
298	Масляный фильтр	дона	19	125 000	19	2 375 000
299	Синхронизатор 4x5	дона	10	780 000	10	7 800 000
300	Синхронизатор 2x3	дона	3	750 000	3	2 250 000
301	Ремень 1250	дона	8	35 000	8	280 000
302	Компрессор евро	дона	2	2 100 000	2	4 200 000
303	Стартер	дона	2	3 500 000	2	7 000 000
304	Рессор коренной пер.	дона	7	320 000	7	2 080 000
305	Водяной насос	дона	5	1 050 000	5	4 725 000
306	Рем. Комплект ТНВД	тўплам	4	2 500 000	4	9 375 000
307	Реактивная тяга	тўплам	15	750 000	15	11 250 000
308	ПГУ сцепления-1шт	дона	5	850 000	5	4 037 500
309	Корзина-1шт	дона	4	1 800 000	4	7 200 000
310	Диск сцепления-2шт	дона	3	1 400 000	3	4 200 000
311	Кардан маленький	дона	3	2 200 000	3	6 600 000
312	Крестовина	дона	7	2 300 000	7	16 100 000
313	Кардан Большой	дона	3	3 500 000	3	9 625 000
314	Масляный насос ЕВРО	дона	2	680 000	2	1 530 000
315	Ремонт аппарат	тўплам	1	2 500 000	1	2 500 000

316	Ремень 1320	дона	7	450 000	7	3 150 000
317	Динам	дона	1	1 700 000	1	1 700 000
318	Рулевой усилитель	дона	3	1 400 000	3	3 500 000
ISUZU						
319	Радиатор Газ-66	дона	6	1 500 000	6	9 000 000
320	Рем.ком двигатель Газ-66	тўплам	3	75 000	3	225 000
321	Свечи зажигания (груз) Газ-66	дона	20	200 000	20	4 000 000
322	Фильтр масляный Газ-66	дона	10	30 000	10	300 000
323	Фильтр топливо Газ-66	дона	20	150 000	20	3 000 000
324	Сальник Ø 22	дона	12	40 000	12	480 000
УАЗ						
325	Ремень 10x1045	дона	4	350 000	4	1 400 000
326	КПП УАЗ	дона	10	2 500 000	10	25 000 000
327	Накладка тормозной	дона	30	170 000	30	5 100 000
328	Гл. цилиндр тормоза вакуумный	дона	8	210 000	8	1 680 000
329	Выжимной подшипник	дона	6	110 000	6	660 000
330	Крестовина	дона	4	700 000	4	2 800 000
331	Подшипник опоры ходовой части	дона	10	180 000	10	1 800 000
332	Барабан и накладка ручного тормоза	тўплам	4	650 000	4	2 600 000
333	Спидометр УАЗ	дона	10	320 000	10	3 200 000
334	Рулевой наконечник УАЗ	дона	10	900 000	10	9 000 000
335	Карбюратор УАЗ	дона	6	1 200 000	6	7 200 000
336	Кардан болт без гайка	дона	10	280 000	10	2 800 000
337	Лампочка 12в	дона	10	450 000	10	4 500 000
338	Зарядное реле	дона	6	80 000	6	480 000
Топографик ускуналар						
339	Топогеодезический комплект (1 база+5роверов)	тўплам	1	400 000 000	1	400 000 000
340	Топогеодезический комплект (1 база+2 ровера)	тўплам	2	150 000 000	2	300 000 000

Сейсмик вибратор АНУ-IV						
341	Двигатель	дона	1	350 000 000	1	350 000 000
342	Ремонтный комплекты для двигателя	тўплам	1	50 000 000	1	50 000 000
343	Ремонтный комплект поршня реактивной массы (уплотнители)	тўплам	4	6 300 000	4	25 200 000
344	Ремонтный комплект моста	тўплам	1	50 000 000	1	50 000 000
345	Пневматические подушки	дона	2	3 500 000	2	7 000 000
346	Комплекты уплотнителей разные	тўплам	5	2 500 000	5	12 500 000
347	Тахометр	дона	3	2 700 000	3	8 100 000
348	Вольтметр 9-19 VDC	дона	3	900 000	3	2 700 000
349	GPS антенна	дона	5	4 500 000	5	22 500 000
350	Компрессор кондиционера	дона	2	4 500 000	2	9 000 000
351	Генератор	дона	3	20 700 000	3	62 100 000
352	Пусковое реле стартертера	дона	6	1 710 000	6	10 260 000
353	Насос форсунки	дона	12	18 000 000	12	216 000 000
354	Топливный фильтр грубой очистки	дона	45	360 000	45	16 200 000
355	Топливный фильтр тонкой очистки	дона	45	540 000	45	24 300 000
356	Масленный фильтр	дона	85	630 000	85	53 550 000
357	Гидравлический фильтр картридж	дона	40	2 700 000	40	108 000 000
358	Гидравлический фильтр навинчиваемый	дона	10	1 440 000	10	14 400 000
359	Гидравлический серво фильтр	дона	5	900 000	5	4 500 000
360	Воздушный фильтр первичный	дона	5	2 888 000	5	14 440 000
361	Воздушный фильтр вторичный	дона	5	1 800 000	5	9 000 000
Вибратор NOMAD-65						
362	Двигатель	дона	2	324 000 000	2	648 000 000
363	Серво клапан ATLAS 240H	дона	1	360 000 000	1	360 000 000
364	Управляющий клапан MOOG	дона	2	144 000 000	2	288 000 000
365	Серво управляющий клапан ходового насоса	дона	2	9 000 000	2	18 000 000
366	Мембраны гидроаккумуляторов 5 галл	дона	5	5 760 000	5	28 800 000

367	Мембраны гидроаккумуляторов 1 галл	дона	5	6 480 000	5	32 400 000
368	Комплект гидравлических клапанов	тўплам	1	129 600 000	1	129 600 000
369	Гидравлические клапана разные	дона	15	8 000 000	15	120 000 000
370	Датчики двигателя	тўплам	1	9 000 000	1	9 000 000
371	Турбокомпрессор	дона	1	18 000 000	1	18 000 000
372	Насос-форсунка комплект	тўплам	2	86 400 000	2	172 800 000
373	Топливный насос	дона	2	6 300 000	2	12 600 000
374	Осушитель воздуха	дона	2	12 600 000	2	25 200 000
375	Радиатор охлаждения гидро масла	дона	2	40 000 000	2	80 000 000
376	Радиатор охлаждения двигателя	дона	5	25 000 000	5	125 000 000
377	Радиатор охлаждения воздуха	дона	2	12 000 000	2	24 000 000
378	Ремонтный комплект реактивной массы	дона	1	500 000 000	1	500 000 000
379	Генератор	дона	5	50 400 000	5	252 000 000
380	Компрессор воздушный	дона	3	46 800 000	3	140 400 000
381	Водяной насос	дона	6	5 400 000	6	32 400 000
382	Гидравлические шланги комплект	тўплам	2	250 000 000	2	500 000 000
383	Гидравлические шланги разные	дона	10	4 000 000	10	40 000 000
384	Комплект пневматических шлангов	тўплам	2	45 000 000	2	90 000 000
385	Пневматические подушки	дона	8	4 500 000	8	36 000 000
386	Манометры разные	дона	5	4 500 000	5	22 500 000
387	Ремни на двигатель разные	дона	5	360 000	5	1 800 000
388	Серво кабель	дона	8	2 700 000	8	21 600 000
389	Кабель акселерометров	дона	4	2 880 000	4	11 520 000
390	Комплекты уплотнителей разные	дона	10	3 000 000	10	30 000 000
391	Датчики давления гидравлической системы	дона	7	1 440 000	7	10 080 000
392	Датчик положения массы	дона	5	64 800 000	5	324 000 000
393	Модуль электроники CAMU	дона	1	50 400 000	1	50 400 000
394	Модуль электроники IOU	дона	3	28 880 000	3	86 640 000

395	Ремонтный комплект тормозных цилиндров	дона	15	2 700 000	15	40 500 000
396	Тормозной клапан	дона	4	2 700 000	4	10 800 000
397	Регулятор давления воздуха	дона	12	1 440 000	12	17 280 000
398	Комплект гидравлических фильтров	тўплам	4	5 400 000	4	21 600 000
399	Топливный фильтр грубой очистки	дона	50	720 000	50	36 000 000
400	Топливный фильтр тонкой очистки	дона	50	1 260 000	50	63 000 000
401	Масленный фильтр	дона	100	720 000	100	72 000 000
402	Масленный фильтр	дона	50	540 000	50	27 000 000
403	Фильтр охлаждающей жидкости	дона	10	972 000	10	9 720 000
404	Воздушный фильтр первичный	дона	5	2 340 000	5	11 700 000
405	Воздушный фильтр вторичный	дона	5	1 440 000	5	7 200 000
Канцелярия товарлари						
406	Калькулятор	дона	25	100 000	25	2 500 000
407	Қоғоз А4	қадоқ	400	70 000	400	28 000 000
408	Офсет қоғоз 24см/ 30см/ 60см	кг	600	22 000	600	13 200 000
409	иш журналы	дона	200	15 000	200	3 000 000
410	Бланк накладная	дона	5 000	300	5 000	1 500 000
411	Йўл варақасы	дона	15 000	300	15 000	4 500 000
412	Степлер	дона	40	50 000	40	2 000 000
413	Степлер учун ўқ	қадоқ	50	10 000	50	500 000
414	Скоросшиватель	дона	1 000	5 000	1 000	5 000 000
415	Қоғозлар учун пластик папка 24 размер	дона	300	45 000	300	13 500 000
416	Дырокол	дона	15	80 000	15	1 200 000
417	DVD диск	дона	500	5 000	500	2 500 000
418	Факс учун қоғоз	дона	150	35 000	150	5 250 000
419	Плоттер учун қоғоз 610мм	ўрам	60	350 000	60	21 000 000
420	Плоттер учун қоғоз 841мм	ўрам	60	465 000	60	27 900 000
421	Плоттер учун қоғоз 914мм	ўрам	60	390 000	60	23 400 000
422	Плоттер учун А3 қоғоз	дона	100	120 000	100	12 000 000

423	Калька	ўрам	25	25 000	25	625 000
424	Миллиметровка-масштабно-координатная	ўрам	25	25 000	25	625 000
425	Ватман	лист	60	20 000	60	1 200 000
426	Папка прозрачная на резинке	дона	100	65 000	100	6 500 000
427	пружина	дона	400	3 500	400	1 400 000
428	Кортон А4 (рангли) переплета	дона	400	2 000	400	800 000
429	Обложка А4	дона	400	2 500	400	1 000 000
430	Елим ПВА	дона	150	35 000	150	5 250 000
431	Скотч (катта)	дона	50	20 000	50	1 000 000
432	Скотч (2 томонли)	дона	50	20 000	50	1 000 000
433	Органайзер	дона	30	300 000	30	9 000 000
434	Папка для 2 кольца	дона	100	40 000	100	4 000 000
435	Папка регистр	дона	200	35 000	200	7 000 000
436	Ручка	дона	600	5 000	600	3 000 000
437	Қалам	дона	500	5 000	500	2 500 000
438	Маркер (чр)	дона	100	4 000	100	400 000
439	Штрих	дона	150	15 000	150	2 250 000
440	Писч.бумага (газетная)	кг	300	28 000	300	8 400 000
441	Инструменты для переплётa	тўплам	4	2 000 000	4	8 000 000
442	Термоқоғоз размер 36	ўрам	25	1 600 000	25	40 000 000
443	Термоқоғоз размер 24	ўрам	25	1 300 000	25	32 500 000
444	Бумага для цв. Печати 36	ўрам	30	36 500	30	1 095 000
445	Бумага для цвет. Печати 24	ўрам	30	32 500	30	975 000
446	Бумага офсетная ф-84	ўрам	1	25 000	1	25 000
447	Ракель 40-30	дона	1	5 000 000	1	5 000 000
448	Девелопер 30W	кг	1	2 000 000	1	2 000 000
449	Бумага газетная ф-84	ўрам	1	25 000	1	25 000
450	Ракель 10-60	дона	1	500 000	1	500 000
451	Антистеплер	дона	20	15 000	20	300 000
452	USB Flash 16Gb	дона	5	100 000	5	500 000

453	USB Flash 8Gb	дона	5	80 000	5	400 000
454	Ўчирғич	дона	100	5 000	100	500 000
455	Линейка 20см	дона	10	15 000	10	150 000
456	Линейка 30см	дона	10	25 000	10	250 000
457	Линейка 40см	дона	10	35 000	10	350 000
458	Линейка 50см	дона	10	45 000	10	450 000
Қурилиш материаллари						
459	Бур д4	дона	10	15 000	10	150 000
460	Бур д6	дона	15	20 000	15	300 000
461	Бур д10	дона	80	30 000	80	2 400 000
462	Бур д16	дона	4	45 000	4	180 000
463	Бур д20	дона	1	50 000	1	50 000
464	Плинтус	метр	50	10 000	50	500 000
465	Плинтус ташқи бурчак	дона	50	6 000	50	300 000
466	Плинтус ички бурчак	дона	50	8 000	50	400 000
467	Заглушка для плинтуса (левая, правая)	дона	100	20 000	100	2 000 000
468	Линолеум	м2	250	45 000	250	11 250 000
469	Клей для Линолеума	кг	50	80 000	50	4 000 000
470	Клей ПВА	дона	25	18 000	25	450 000
471	Шкурка разные	метр	60	11 000	60	660 000
472	Насадка для кровельных саморезов	дона	250	10 000	250	2 500 000
473	Саморез Д1,6	кг	50	40 000	50	2 000 000
474	Саморез Д1,9	кг	50	40 000	50	2 000 000
475	Саморез Д2,5	кг	70	40 000	70	2 800 000
476	Саморез Д3,2	кг	60	40 000	60	2 400 000
477	Саморез Д5	кг	80	30 000	80	2 400 000
478	Саморез Д6,4	кг	80	30 000	80	2 400 000
479	Саморез Д7	кг	85	30 000	85	2 550 000
480	Саморез кровельные Д5	кг	60	25 000	60	1 500 000
481	Саморез кровельные Д6	кг	100	25 000	100	2 500 000
482	Вод эмульсия фасад 25кг	дона	55	15 000	55	825 000

483	Эмаль белая ПФ 115	Кг	400	40 000	400	16 000 000
484	Эмаль ПФ 115 кўк	Кг	300	40 000	300	12 000 000
485	Эмаль НАУАТ пол учун	Кг	400	40 000	400	16 000 000
486	Эмаль ПФ-115 сариқ	Кг	150	40 000	150	6 000 000
487	Эмаль ПФ-115 қизил	Кг	150	45 000	150	6 750 000
488	Эмаль ПФ-115 қора	Кг	250	60 000	250	15 000 000
489	Алебастр	Кг	250	20 000	250	5 000 000
490	Анкер болт (разные)	дона	300	10 000	300	3 000 000
491	Арматура 10	тонна	3	5 000 000	3	15 000 000
492	Арматура 12	тонна	2	6 000 000	2	12 000 000
493	Арматура 14	тонна	3	7 000 000	3	21 000 000
494	Арматура 16	тонна	3	8 000 000	3	24 000 000
495	Битум	тонна	4	1 500 000	4	6 000 000
496	Проволока вязальная	кг	45	15 000	45	675 000
497	Вентум Анти соль 0,5 кг	қадок	40	10 000	40	400 000
498	Гипс	тонна	4	1 000 000	4	4 000 000
499	Гипс картон стеновой	лист	200	65 000	200	13 000 000
500	Гипс картон потолочной	лист	100	65 000	100	6 500 000
501	Щебень	куб.м	30	85 000	30	2 550 000
502	Катинка 5,5	кг	150	18 000	150	2 700 000
503	Кисточка молярные (разные)	дона	150	12 000	150	1 800 000
504	Клей кафельный	меш	200	55 000	200	11 000 000
505	Колер (хар хил ранг)	дона	120	17 000	120	2 040 000
506	Макловица	дона	100	25 000	100	2 500 000
507	Маркер (хар хил ранг)	дона	120	12 000	120	1 440 000
508	Навес дверной	тўплам	25	150 000	25	3 750 000
509	Профиль железный для г/картон	метр	200	15 000	200	3 000 000
510	Разбавитель	литр	80	35 000	80	2 800 000
511	Серпянка для стыков	ўрам	30	100 000	30	3 000 000
512	Стекло проз 4 мм	кв.м	50	12 000	50	600 000
513	Цемент ПЦ 400 КД-20	тонна	30	1 000 000	30	30 000 000

514	Шпаклевка ташқи	тонна	7	500 000	7	3 500 000
515	Шпаклёвка ички	тонна	4	500 000	4	2 000 000
516	Пластик панель	м2	200	20 000	200	4 000 000
517	Соединитель для пластика (разные)	м2	200	18 000	200	3 600 000
518	Гвозди Л-100	кг	85	35 000	85	2 975 000
519	Гвозди Л-90	кг	10	35 000	10	350 000
520	Гвозди Л-80	кг	30	35 000	30	1 050 000
521	Гвозди Л-70	кг	25	35 000	25	875 000
522	Доска обрезная д50	куб.м	10	4 500 000	10	45 000 000
523	Доска обрезная д30	куб.м	10	4 500 000	10	45 000 000
524	Известь	тонна	3	1 000 000	3	3 000 000
525	Диск отрезной	дона	65	24 000	65	1 560 000
526	Диск шлифовочный	дона	30	25 000	30	750 000
527	Электрод ДЗ	кг	50	40 000	50	2 000 000
528	Силикон (герметик)	дона	60	56 000	60	3 360 000
529	Эшик учун кулф	дона	15	200 000	15	3 000 000
530	Сердцевина для замка	дона	65	20 000	65	1 300 000
531	Скотч молярный	ўрам	100	14 000	100	1 400 000
532	Стальной угольник 50x50MM	тонна	3	7 000 000	3	21 000 000
533	Стальной угольник 63x63MM	тонна	2	8 000 000	2	16 000 000
534	Стальной угольник 25x25MM	тонна	4	3 500 000	4	14 000 000
535	Стальные труба Д 50 MM	тонна	2	5 000 000	2	10 000 000
536	Стальные труба Д 76 MM	тонна	4	6 000 000	4	24 000 000
537	Стальные труба Д 89 MM	тонна	3	6 500 000	3	19 500 000
538	Жилка (Леска)	ўрам	12	20 000	12	240 000
539	Карбид (Кальция)	кг	50	25 000	50	1 250 000
540	Қўлқоп (бармоқли)	жуфт	800	8 000	800	6 400 000
541	Қўлқоп	жуфт	300	10 000	300	3 000 000
542	Пика для перфоратор	дона	60	14 000	60	840 000
543	Сверло по металлу (разные)	дона	25	25 000	25	625 000
544	Дюбель гвоздь Д60	дона	30	25 000	30	750 000

545	Дюбель гвоздь Д50	дона	25	20 000	25	500 000
546	Дюбель гвоздь Д30	дона	25	15 000	25	375 000
547	Дюбель гвоздь Д80	дона	25	30 000	25	750 000
548	Дюбель гвоздь Д100	дона	25	35 000	25	875 000
549	Нож малярный	дона	55	8 000	55	440 000
550	Разбрызгиватель для фонтана (метал)	дона	75	35 000	75	2 625 000
551	Профнастил 0,5	тонна	2	6 000 000	2	12 000 000
552	Аксессуары для профнастила (разные)	м2	250	35 000	250	8 750 000
553	Фишт	дона	13 000	1 200	13 000	15 600 000
554	Шарниры Д15	тўплам	25	40 000	25	1 000 000
555	Шарниры Д25	тўплам	25	50 000	25	1 250 000
556	Шарниры Д32	тўплам	25	55 000	25	1 375 000
557	Шарниры Д40	тўплам	25	60 000	25	1 500 000
558	Кафель (половой)	м2	150	60 000	150	9 000 000
559	Кафель (стеновой)	м2	150	65 000	150	9 750 000
560	Чепчик для самореза	қадоқ	38	2 000	38	76 000
561	Кислород	куб.м	100	26 000	100	2 600 000
562	Шифер (азбесный)	дона	100	21 000	100	2 100 000
563	Лак ПФ	кг	300	55 000	300	16 500 000
564	Алюкобонд	лист	35	500 000	35	17 500 000
565	Декоративная панель	м2	100	25 000	100	2 500 000
566	Стеклоткань	м2	450	14 000	450	6 300 000
567	Рубероид	ўрам	70	50 000	70	3 500 000
568	Мин вата	ўрам	25	180 000	25	4 500 000
569	Радиатор биметалл (отопительный) 8 секционный	дона	80	140 000	80	11 200 000
570	Фуга для кафеля	кг	90	50 000	90	4 500 000
571	Ламинат	м2	100	95 000	100	9 500 000
572	Фанера	м2	300	10 000	300	3 000 000
573	Полиизоль	м2	489	8 000	489	3 912 000

574	Валик (разные)	дона	95	16 000	95	1 520 000
575	Шпатель 250мм	дона	15	45 000	15	675 000
576	Шпатель 350мм	дона	10	45 000	10	450 000
577	Шпатель 80мм	дона	15	45 000	15	675 000
578	Лопата (штыковая)	дона	8	45 000	8	360 000
579	Лопата (совковая)	дона	8	45 000	8	360 000
580	Черенки	дона	8	58 000	8	464 000
581	Ключ газовый №1	дона	1	58 000	1	58 000
582	Ключ газовый №2	дона	1	58 000	1	58 000
583	Ключ газовый №3	дона	1	48 000	1	48 000
584	Ключи гаечные (разные)	тўплам	2	48 000	2	96 000
585	Ключи торцевые (разные)	тўплам	2	35 000	2	70 000
586	Рулетка (от 3м до 100м)	дона	2	85 000	2	170 000
587	Арава	дона	6	9 000	6	54 000
588	Кетмон	дона	6	5 000	6	30 000
589	Болға	дона	6	10 000	6	60 000
590	Болта	дона	6	10 000	6	60 000
591	Хаскаш	дона	6	15 000	6	90 000
592	Шланг (уровень)	м2	12	25 000	12	300 000
593	Набор шестигранников	тўплам	2	35 000	2	70 000
594	Бокорезы	дона	6	10 000	6	60 000
595	Стамеска	тўплам	6	50 000	6	300 000
596	Стремянка	дона	6	45 000	6	270 000
597	Плоскогубцы	дона	6	25 000	6	150 000
598	Газонокосилка	дона	1	3 000 000	1	3 000 000
599	Бензопила	дона	1	2 500 000	1	2 500 000
600	Болгарка	дона	3	1 200 000	3	3 600 000
601	Стеклянный витраж	кв.м	40	150 000	40	6 000 000
602	Витражные окна и двери	кв.м	25	650 000	25	16 250 000
603	Тўсиқ қилувчи сетка	метр	50	20 000	50	1 000 000
604	Проволока (Сим) d 6	кг	50	20 000	50	1 000 000

605	Пульверизатор для масляных краски	дона	1	1 000 000	1	1 000 000
606	Иситиш қозони (газли)	дона	4	35 000 000	4	140 000 000
Тозаловчи воситалар						
607	Дезинфекция воситаси Доместос 1л	дона	300	30 000	300	9 000 000
608	Туалет қоғози бшт	кадоқ	150	15 000	150	2 250 000
609	Порошок автомат 3кг	Кг	225	50 000	225	11 250 000
610	Порошок ручной 1,8кг	Кг	150	25 000	150	3 750 000
611	Салфетка	кадоқ	1 000	5 000	1 000	5 000 000
612	Чистоль	дона	260	18 000	260	4 680 000
613	Кир совуни 72% 250гр	дона	3 000	6 500	3 000	19 500 000
614	Совун	дона	500	7 000	500	3 500 000
615	Суюқ совун	дона	200	15 000	200	3 000 000
616	Ойна тозаловчи восита	дона	200	15 000	200	3 000 000
617	Деразалар учун латта (Микрофибра)	дона	250	15 000	250	3 750 000
618	Идиш учун гель	дона	70	20 000	70	1 400 000
619	Супурги	дона	200	20 000	200	4 000 000
620	Пол латта	дона	250	10 000	250	2 500 000
621	Салфетка рулон	ўрам	150	15 000	150	2 250 000
622	Марля	метр	500	3 000	500	1 500 000
623	Супурги (катта)	дона	100	25 000	100	2 500 000
624	Чиқинди учун пакет	дона	150	30 000	150	4 500 000
625	Ср-во для смягчения воды в стиральных машинах "Колгон"	кг	100	45 000	100	4 500 000
626	Челак 8-10 литр	дона	50	15 000	50	750 000
627	Темир челак 8-10 литр	дона	50	25 000	50	1 250 000
628	Губка	дона	150	10 000	150	1 500 000
629	Швабра	дона	150	25 000	150	3 750 000
630	Хлорный отбеливатель (1литр)	дона	100	30 000	100	3 000 000
631	Резин қўлқоп	жуфт	250	15 000	250	3 750 000
632	Латта 3/1	кадоқ	200	20 000	200	4 000 000
633	Раквина тозаловчи восита	дона	120	25 000	120	3 000 000

Сантехника						
634	Смеситель для ванны	дона	5	130 000	5	650 000
635	Смеситель для раковина	дона	20	120 000	20	2 400 000
636	Шланга для смесителя	дона	40	50 000	40	2 000 000
637	Сифон для смесителя	дона	30	20 000	30	600 000
638	Труба пластмасс д-300	метр	40	140 000	40	5 600 000
639	Трубы ПВХ канализационные	метр	100	40 000	100	4 000 000
640	Отводы полу отводы муфты тройники ПВХ канализационные	дона	50	15 000	50	750 000
Дори-дармон воситалари						
641	Аскорбиновая к-та амл 5% 2мл №10	кадоқ	100	8 000	100	800 000
642	Аспаркам 5мл №10	кадоқ	150	20 000	150	3 000 000
643	Авилон	дона	200	30 000	200	6 000 000
644	Аккорд	дона	20	150 000	20	3 000 000
645	Вокартин	дона	50	65 000	50	3 250 000
646	Квикард	дона	50	30 000	50	1 500 000
647	Анальгин	дона	50	5 500	50	275 000
648	Аргинина гидрохлорид	дона	100	25 000	100	2 500 000
649	Тиозолин	дона	30	70 000	30	2 100 000
650	Гипохлорит натрия	дона	100	4 500	100	450 000
651	Бенодон	дона	150	60 000	150	9 000 000
652	Плео	дона	150	30 000	150	4 500 000
653	Офтатим	дона	40	65 000	40	2 600 000
654	Окулурон	дона	25	50 000	25	1 250 000
655	Тиокор	дона	60	40 000	60	2 400 000

656	Ревмил	дона	50	30 000	50	1 500 000
657	ПОЛИТОКС	дона	60	25 000	60	1 500 000
658	Нейромак	дона	50	72 000	50	3 600 000
659	Дронит	дона	25	63 000	25	1 575 000
660	Липазим	дона	25	62 000	25	1 550 000
661	Гепаза	дона	10	225 000	10	2 250 000
662	Бролизеф	дона	15	170 000	15	2 550 000
663	Незоврин форте	дона	25	45 000	25	1 125 000
664	Винкорел 5мг/5 мл №5	дона	30	32 000	30	960 000
665	Асформин таб 1000мг №100 в блист	дона	200	70 000	200	14 000 000
666	Вазapro p-р д/и 100 мг/мл по 5мл №10	қадок	100	85 000	100	8 500 000
667	Вата гигиен не стер 100 г	дона	300	8 000	300	2 400 000
668	Винпоцетин p,р д.инъ 0,5% 2мл №10	қадок	300	35 000	300	10 500 000
669	Гель для УЗИ 5кг	Кг	1	250 000	1	250 000
670	Дексаметазон p-р д/ин 0,4%1мл №5	қадок	200	25 000	200	5 000 000
671	Диабетон МР 60мг таб №30	қадок	100	65 000	100	6 500 000
672	Диклофенак 2,5% 3мл №5	қадок	250	30 000	250	7 500 000
673	Димедрол амп 1% 1мл №5	қадок	100	10 000	100	1 000 000
674	Дротаверин 40мг/2мл №25	қадок	100	20 000	100	2 000 000
675	Зеркало гинек типа "Куско" с поворот фиксат раз М	дона	50	15 000	50	750 000
676	Калия хлорид 4% p-р 10мл №10	қадок	150	15 000	150	2 250 000

677	Картан 1г/5мл №5	қадок	100	70 000	100	7 000 000
678	Кетопрофен 100мг/2мл №10	қадок	150	40 000	150	6 000 000
679	Креатон пор д/приг р-ра 1г.	қадок	100	110 000	100	11 000 000
680	Ли́ра р-р для ин 1000мг/4мл №5	қадок	100	90 000	100	9 000 000
681	Магния сульфат 25% 5мл №10	қадок	300	15 000	300	4 500 000
682	Метролин 0,5% р-р д/инф 100мл	қадок	500	7 000	500	3 500 000
683	Милдромед 10% амп 5мл №10	қадок	400	50 000	400	20 000 000
684	Натрий тиосульфат 30% 10мл №10	қадок	50	25 000	50	1 250 000
685	Натрий хлорид фл 0,9% 100мл	қадок	5 000	8 000	5 000	40 000 000
686	Никотиновая к-та 1% 1мл №5	қадок	100	40 000	100	4 000 000
687	Новокаин 0,5% амп 5мл №10	қадок	100	10 000	100	1 000 000
688	Панкреатин таб 25ЕД №60	қадок	50	15 000	50	750 000
689	Папаверин г/хл 2% 2мл №10	қадок	150	12 000	150	1 800 000
690	Перекись водорода 33%	кг	50	25 000	50	1 250 000
691	Перчатки хир стер разм 7	жуфт	25 000	700	25 000	17 500 000
692	Перчатки мед см лат нест однокр пр раз	дона	500	3 000	500	1 500 000
693	Пирацетам 20% 5 мл №10	қадок	1 500	8 000	1 500	12 000 000
694	Простатилен р-р 10мг №10	қадок	50	90 000	50	4 500 000
695	Ревмоксикам р-р д\и 1% 1,5мл №5	қадок	300	50 000	300	15 000 000
696	Рибоксин 2% 5мл №10	қадок	300	10 000	300	3 000 000
697	Система для в/в влив-я инф рас 21G *1/2	дона	4 000	4 000	4 000	16 000 000
698	Спирт этил рект Люкс 96,60%	кг	10	35 000	10	350 000
699	Спирт этиловый мед 70% 50мл	дона	500	2 000	500	1 000 000

700	Тивортин р-р д/инф 4,2% 100мл	қадоқ	500	35 000	500	17 500 000
701	Фуросемид амп 1% 2мл №10	қадоқ	100	20 000	100	2 000 000
702	Цефазолин фл 1,0г.	қадоқ	100	5 000	100	500 000
703	Цианокобаламин 0,05% р-р 1мл №10	қадоқ	50	12 000	50	600 000
704	Цитромон-П таб№10	дона	30	10 000	30	300 000
705	Шприц 5мл	дона	5 000	700	5 000	3 500 000
706	Шприц инъекционный стер для однокр прим 10мл с иглой	дона	5 000	750	5 000	3 750 000
707	Шприц ст мед 2мл	дона	5 000	650	5 000	3 250 000
708	Эмкор 10 мг таб №30	қадоқ	20	40 000	20	800 000
709	Эуфиллин амп 2,4% 5мл №10	қадоқ	50	15 000	50	750 000
710	Фиточай в ассортимете	қадоқ	100	30 000	100	3 000 000
711	Диалипон 20L(для гематологического анализаеора	дона	50	150 000	50	7 500 000
712	Glucose(опред глюкозы в крови)	дона	1	345 000	1	345 000
713	H.Pylori kit Quickest (опред хеликобактер в крови)	дона	1	385 000	1	385 000

714	HBsAg dipstick (диагност опред гепатита В в крови)	дона	1	400 000	1	400 000
715	Lyse 1L(для гематологического анализатора)	дона	1	420 000	1	420 000
716	RPR carbon (Диаг латекс опред сифилиса)	дона	1	425 000	1	425 000
717	SERODOS (6*5мл)	дона	1	450 000	1	450 000
Дорилар, суғурта						
718	Автортранспорт воситаси учун аптечка	дона	50	45 000	50	2 250 000
719	Автотранспорт суғуртаси	хизматлар	125	500 000	125	62 500 000
Хизматлар						
720	Ўт ўчиргич мосламасини тозалаш ва қайта тўлдриш хизмати	хизматлар	4	8 500 000	4	34 000 000
721	Картриджларни таъмирлаш ва тўлдириш	хизматлар	4	3 000 000	4	12 000 000
722	Ичимлик суви хизматлари	хизматлар	5	15 000 000	5	75 000 000
723	Кредит суғуртаси хизматлари	хизматлар	3	26 000 000	3	78 000 000

724	"ISO 37001 бўйича коррупцияга қарши бошқарув тизимининг менежери/ички аудитори" ўқув курси учун хизматлар	хизматлар	1	40 000 000	1	40 000 000
725	Ремонт и техническое обслуживание геофизического оборудования СКБ СП	хизматлар	1	1 000 000 000	1	1 000 000 000
726	Ремонт и техническое обслуживание геофизического оборудования Sercel	хизматлар	1	1 000 000 000	1	1 000 000 000
727	Ремонт и техническое обслуживание геофизического оборудования INOVA	хизматлар	1	1 000 000 000	1	1 000 000 000
728	Метрология хизматлари	хизматлар	10	5 000 000	10	50 000 000
729	Лифтларни таъмирлаш ва техник хизмат кўрсатиш	хизматлар	2	12 000 000	2	24 000 000
730	Модернизация сейсмостанции Sercel 408UL в 428XL	хизматлар	1	5 000 000 000	1	5 000 000 000
731	Вагонларни етказиб бериш ва тозалаш бўйича темир йўл хизматлари	хизматлар	5	11 000 000	5	55 000 000
732	Транспорт хизмати (ёқилғи ва йўловчи ташиш хизмати)	хизматлар	6	40 000 000	6	240 000 000
733	Чиқиндиларни ташиш хизмати	хизматлар	5	5 000 000	5	25 000 000

734	«КАСКАД» кудук приборларини капитал таъмирлаш	хизматлар	1	2 000 000 000	1	2 000 000 000
735	Геолого-технологик татқиқотлар станциялари ускуналаридаги носозликларни бартараф этиш ва масофавий мониторингни таъминлаш хизматларини кўрсатиш	хизматлар	1	4 000 000 000	1	4 000 000 000
736	Техническое обслуживанию, диагностике и ремонту лабораторного оборудования	хизматлар	1	700 000 000	1	700 000 000
737	Оммавий ахборот воситаларида эълон ва бошқа маълумотларни жойлаштириш хизмати	хизматлар	1	2 000 000	1	2 000 000
738	Ҳодимларнинг малака ошириш бўйича ўқув курси хизмати	хизматлар	1	2 000 000	1	2 000 000
739	Расмий веб-сайтнинг узлуксиз ишлаштини таъминлаш хизмати (хостинг, киберхавфсизлик, техник ёрдам)	хизматлар	1	5 500 000	1	5 500 000
740	Устав капиталини ўзгартириш бўйича инвестицион маслаҳатчи хизмати	хизматлар	1	80 000 000	1	80 000 000
741	Реклама, матбуот ва бошқа хизматлар (IPO бўйича)	хизматлар	1	125 000 000	1	125 000 000
742	Тех хизмат "Nashutek" MP 1500 "RIOCH" MP w6700	хизматлар	1	11 000 000	1	11 000 000

743	"Нефт ва газга йўналтирилган геология-қидирув ишларининг йиллик ва ўрта муддатли Давлат дастурига қўшиш орқали геологик - ихтисодий асослаш" мавзусидаги илмий-тадқиқот ишлари (Ўзбекгеофизика АЖнинг 2024 йилга мўлжалланган геологик топшириғи асосида ҳар бир янги лойиҳа бўйича)	хизматлар	3	500 000 000	3	1 500 000 000
Ж А М И (МТР)						56 739 458 238
Ж А М И (ИМПОРТ)						6 767 000

Изоҳ: Нархлар тахминий, ўрнатилган тартибда харид қилиш жараёнида аниқлик киритилади, жамиятнинг иш фаолияти давомида эҳтиёжларидан келиб чиққан ҳолда бошқа зарур товарлар (ишлар, хизматлар) харид қилиниши мумкин.

Молиялаштириш манбаи: "Ўзбекгеофизика" АЖнинг ўз маблағлари ҳисобидан.

**Белгиланган рўйхат бўйича товарлар (ишлар, хизматлар) харид қилинадиган
"Ўзбекгеофизика" АЖ манзиллари:**

"Ўзбекгеофизика" АЖ	Тошкент шаҳар, Мирзо Улуғбек тумани, Буюк келажак кўчаси-5
Амиробод КГЭ филиали	Бухоро вилояти, Бухоро шаҳри, Саноатчилар кўчаси 15
Бухоро ГЭ филиали	Бухоро вилояти, Когон тумани, Геофизика МФЙ, Геолог кўчаси 1
Устюрт ГЭ филиали	Қорақалпоғистон Республикаси, Нукус шаҳри Акжагыс МФИ, Жипек жолы кўчаси 9
Фарғона ГЭ филиали	Фарғона вилояти, Қўқон шаҳри, Туркистон кўчаси 3 уй
Яккабоғ ГЭ филиали	Қашқадарё вилояти, Яккабоғ тумани, Яккабағ шаҳарчаси 156